11-02-2024 19:40:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação do reparo do vazamento é pertinente, haja vista, o grande volume de água desperdiçado, e o
grande perigo em virtude do vazamento, aparecendo buracos e ocasionando acidentes na via.

solicitação de serviço de reparo vazamento de água na via mencionada, entre os números 27 e 28.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA DERLY MAGALHÃES, ENTRE OS NÚMEROS 27 E 28, SANTA LUZIA, 38.408-692,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 15754/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total